
Seniorformands beretning 2025

2025 var stadig præget af en 1. senior trup der lige skal sætter sig – 2. halvår blev det først rigtig 
stabilt. 

Truppen er stadig ung ( 50% af truppen er ikke fyldt 19 år ), men de vender sig mere og mere til 
spillet mod de voksne.

Vi har i min optik et stærkt trænerteam omkring seniorafd. Bestående af Jack, Martin og Henrik 
Ekman.

De assisteres sideløbende af Jesper ( tidligere U19 ) og Michael ( målmandstræner ) – STOR TAK 
TIL JER FOR ET ENORMT ARBEJDE FOR AT HOLDE SAMMEN PÅ GRUPPEN.

Senior afd. har flot beholdt deres placering i S3 – her halvvejs inde i den nuværende sæson tror 
jeg også at jeg kan garantere S3 fodbold efter sommer – 3 point fra en 6. plads og 12 point fra 
nedrykningsstregen – holdet spiller hjemmekampe om lørdagen kl. 12.00 – vil håbe der kommer 
flere frem og nyder fodbolden, vejret og den altid fantastiske stemning. De har kæmpet flot mod 
stærke modstandere i U21A rækken – Rækken som nogle divisionshold bruger til 2. hold + spilletid 
til dem der måske ikke lige fik minutter nok weekenden for divisionshold.

Vores øvrige gammel senior hold M40+, M45+ og M55+ - kæmpede alle bravt gennem året.

Vores 7m damesenior vandt deres række i efteråret og er dermed rykket op i rk.1 – STORT 
TILLYKKE TIL PIGERNE, SIMON OG UNDERTEGNET.

Vi prøvede for første gang længe at holde en fælles afslutning for M45/55 og 7m damesenior – 
TAK TIL UDERTEGNET FOR DET INITIATIV – det virkede som en succes der skal gentages 😊

Jeg vil også gerne lige benytte lejligheden til at takke Simon, Benny, Gert, Tommy, Ava og Liva for 
deres indsats i forhold vores børn med særlige behov. – Jeg havde selv æren at agere julemand til 
jeres afslutning og det er jo tydeligt hvor glade børnene og deres forældre er for det tilbud i gir dem 
hver uge - TAK

Tak til Finn for det altid pæne klubhus – wow.

Tak til Matias for at give liv og sjæl for at vores medlemmer møder den bedste forpagter dagligt og 
servicere os med alle de lækkerier…

Tak til den øvrige bestyrelses for samarbejdet gennem året. 

 


